公示第三批拟公告符合《锂离子电池行业规范条件》企业名单
链接：www.china-nengyuan.com/news/133002.html
来源：工信部

公示第三批拟公告符合《锂离子电池行业规范条件》企业名单

 据工业和信息化部12月17日消息，根据《锂离子电池行业规范条件》（工业和信息化部公告2015年第57号）及《锂
离子电池行业规范公告管理暂行办法》（工信部电子〔2015〕452号），经组织申报、专家评审及现场核实等程序，
现将拟公告符合《锂离子电池行业规范条件》企业名单（第三批）予以公示。名单包括上海比亚迪有限公司及南通新
宙邦电子材料有限公司等。

 具体名单如下：

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/133002.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/133002.html
http://www.tcpdf.org